UNIVERSIDADE	DO	ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	NORTE
Rua	Almino	Afonso,	478	-	Bairro	Centro,	Mossoró/RN,	CEP	59610-210

Telefone:	e	Fax:	@fax_unidade@	-	http://portal.uern.br/

TERMO	ADITIVO

Processo	nº	04410231.000357/2025-14

ADITIVO	N°	13/2026	–	PPGCN/UERN

Resultado	da	Banca	do	Procedimento	de	Heteroidentificação	–	Processo	Seletivo	de	Mestrado	2026	–	Edital	02/2025
–	PPGCN.

A	Coordenadora	do	Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciências	Naturais	–	PPGCN,	Profa.	Dra.	Cynthia	Cavalcanti	de
Albuquerque,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	e	estatutárias,

RESOLVE:

Publicar	o	resultado	do	Procedimento	de	Heteroidentificação	realizado	nos/as	candidatos/as	convocados/as.

Candidato Situação
ANA	LAURA	SALES	DE	PAULA	FEITOZA COTISTA
NAIKLYTON	ALMEIDA	CARDOSO COTISTA
FRANCISCO	SÁVIO	LOPES	MENDES AUSENTE
JAMILY	VITÓRIA	SOARES	RODRIGUES COTISTA
NAFTALI	CAMILY	FERNANDES	DE	LIMA COTISTA
LINA	VITÓRIA	PINHEIRO	DA	NÓBREGA COTISTA
DANILO	GOMES	DA	SILVA COTISTA
BEATRIZ	FERREIRA	PAULINO COTISTA

Mossoró-RN,	03	de	março	de	2026.

Profa.	Dra.	Cynthia	Cavalcanti	de	Albuquerque
Coordenadora	do	Mestrado	em	Ciências	Naturais
Portaria	4548/2024-GP/FUERN

Documento	assinado	eletronicamente	por	Cynthia	Cavalcanti	de	Albuquerque,	Coordenador(a)	da	Unidade,
em	03/03/2026,	às	10:50,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	4º	do	Decreto	nº	27.685,	de
30	de	janeiro	de	2018.

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,	informando	o	código	verificador	39736900	e	o	código
CRC	7685607F.

Referência:	Processo	nº	04410231.000357/2025-14 SEI	nº	39736900

Termo Aditivo 39736900         SEI 04410231.000357/2025-14 / pg. 1

https://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec-n-27.685-2018-Institucionalizacao-do-SEI-RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo Aditivo 39736900